na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 

ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Mitka Starszy 

Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy Miejskiej Kraków] 

za kwotę 496.640,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset 

czterdzieści zł 00/100). 

2. Wyraża się zgodę na ustalenie terminu wydania ww. nieruchomości do dwóch 

miesięcy od daty zawarcia aktu notarialnego. 

3. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków. 

§2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zarządzenia, zostały ujęte w planie